¹⁾ Náznánfalva és Kisfalud egymással egészen összeépült s 1852-ben közigazgatásilag egyesített faluk Maros széken a Maros mellett.

²⁾ Szent-Király Náznánfalvával és Kisfaluddal összeérő helység, de külön határa van.

nak szabadalomlevelet ad, melynek pontjai közt ez is előfordul.) Item ipsa Ciuitas nostra simulcum suis pertinencijs nobis LX marcas argenti singulis annis, videlicet prouincie superiores circa festum natiuitatis beati Joannis Baptiste XXXV marcas et IV lothones argenti, ipse vero inferiores prouincie circa festum beati Martini confessoris XXIV marcas et tres lothones argenti, **pro censu eorum, quem ipsi alias Comitibus Siculorum dedissent**, dare teneantur, **vt extitit temporibus Comitum Siculorum obseruatum**. Datum in Ciuitate nostra prefata Bistricensi in festo beate Marie Magdalene Anno domini M. CCCC. LIII.

Cornides másolataiból (XI. köt.) egész terjedelmében közölte Katica, Hist. Crit. Regum Hung. XIII. köt. 883 — 888. l. és Fejér, Genius, incunabula et virtus Joannis de Hunyad 196—199. l.

CXXXIX.

Rüdel János mester brassai plébános és követ levele Brassó város tanácsához politikai ügyekben. Kelt Bécsben 1454. mart. 17-én.

Amicabili salutacione cum oracionibus deuotis sedule premissis. Circumspecti ac honorabiles viri, necnon fautores mihi sincere dilecti. Noueritis per noticiam presencium, me deo concedente prima dominica quadragesime quasi hora meridiei Viennam peruenisse Ibi me existente secunda feria Petrus Cancellarius domini Gubernatoris ¹⁾ veniens de Praga ad hospicium meum nouitates mihi plures secreto reuelauit. Primo de Serenissimo Principe Rege Ladislao Demum a me interrogavit idem Petrus in secreto, **quare nuncij Saxonum et Siculorum non venissent ad conquerendum Domino Regi super gubernacione, prout in colloquio generali in Thorda dispositum fuisset**, super qua re eidem respondere non potui, nisi excusare vos et alios, quanto melius valui. Qui tandem mihi respondit, dicens, dominus Gubernator omnia sciuit,

¹⁾) A **gubernator** név alatt levelünk írója Hunyadi Jánost érti, ki a kor mányzóságot már 1453. január havában letette. Igy nevezi őt még 1455. aug. 10-én ugyancsak Bécsben kelt levelében is, melyet az eredetiből közöl **Marienburg, Kleine siebenb. Gesch. 218—222. l.**

et perfecte scit, et indubie finis illius negotij vestri dicit male terminabitur. Et alia, que subintulit me sub iuramento et specie confessionis, ne cuipiam dicerem. Ex quibus bene intellexi nuncios vestros sub magno stetisse periculo, si exiuissent vel adhuc in breui exirent. Hoc idem bonus fautor mihi Bude referre habuit de indignacione Gubernatoris. Quare ipsum non accessi, sed caute recessi. Quare sitis ausiati in hoc negocio Insuper dixit mihi, quomodo dominus Rex per dispositionem gubernatoris **Remildo Hispanatum Siculorum contulisset sigillatis litteris**²⁾ ipso presente Ex Vienna in Dominica Reminiscere Anno domini Millesimo Quadragecentesimo Quinquagesimo quarto.